UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NO CARGO DE PRAÇA

(SOLDADO DE 2ª CLASSE) E NO CARGO DE SOLDADO MÚSICO (SOLDADO DE 2ª CLASSE)

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da Avaliação Médica, relativas ao Concurso Público
para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Praça (Soldado de 2ª Classe) e no cargo de Soldado Músico
(Soldado de 2ª Classe), o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as decisões conforme
discriminado a seguir:

CARGO: PM-SD - PM-SOLDADO

AVALIAÇÃO MÉDICA:
Inscrições: 30235, 24460, 34212, 25457, 17002, 25160, 32147, 39745, 13520, 33525, 20353, 23537, 46704, 32538, 21490,
28009, 18914, 25272, 20969, 10488, 11383, 53360, 37675, 12126, 17415, 32165, 38625, 31891, 45791, 12762, 50321, 11589,
37322, 48909, 19010, 29038, 15188, 15169, 13947, 23676, 23823, 52620, 29819, 11918, 31729, 23049, 33109, 47308, 26874,
10460, 38073
Decisão: Dado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições: 38211, 24501, 24618, 41036, 12036, 16989, 50266, 24897, 46148, 45007, 17889, 35943, 28038, 35575, 99999,
45272, 35761, 14217
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições: 33343, 28033, 50873, 14527, 20980, 16127, 10434, 42864, 13208, 25480, 42982, 23889, 17985, 51197, 13438,
49107, 27663, 34619, 45150, 44336, 11727, 34376, 14784, 15482, 27828, 23313, 39717, 14043, 16687, 26184, 15750, 21869,
14818, 42385, 21914, 21624, 35618, 17454, 18826, 24471, 28744, 27747, 26510, 47778, 35762, 38030, 16276, 27432, 40813,
51815, 38547, 23107, 30173, 26684, 13929, 36405, 13878, 11945, 12205, 14343, 11545, 13193, 28747, 40376, 15947, 50273,
30000, 39934, 26501, 45047, 29957, 29310, 26322, 23530, 12596, 29605, 14517, 51081, 11433, 18397, 25058, 29479, 33738,
43995, 13164, 19403, 13992, 40009, 10581, 12536, 35750, 30980, 45695, 45747, 24007, 31172, 25950, 35675, 39354, 21180,
25345, 48544, 42773, 34526, 50493, 23097, 20865, 13944, 12988, 15453, 39123, 38341, 13303, 39663, 38940, 24765, 33262,
24497, 16355, 31987, 45287, 22137, 34743, 29972, 35160, 24318, 31227, 10321, 40515, 45631, 25472, 12948, 35048, 20088,
33616, 26345, 51939, 29434, 49870, 24393, 10964, 47589, 11262, 22875, 16447, 34902, 52746, 24805, 26442, 41061, 47341,
38653, 21498, 52154, 30331, 47905, 11345, 15348, 47815, 38680, 23852, 11835, 14728, 37663, 13956, 18818, 15709, 28900,
52231, 13910, 30025, 27587, 28856, 10572, 11008, 40988, 29876, 49166, 23156, 24071

Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

MOTIVAÇÃO – DADO PROVIMENTO:
Após a análise dos recursos, as bancas fizeram as alterações necessárias.

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 25 de setembro de 2013.

Profª Eliana Machado Pereira Nogueira

Diretora do Núcleo de Seleção
Universidade Estadual de Goiás